P 5

quies

quiesceret, ab eo vi diuulsus, eodem, velut  
 ad centrum suum, rapiebatur. Quondam  
 ergo animi anxius, quod Superiorum volu-  
 tati obsequi non posset, Sacerdoti, quo cum illi  
 interior usus erat, confidenter: Equidem, in-  
 quit, quidagam nescio: *Vetat me P. Rector o-*  
*rationi vacare, ne contentione mentis caput la-*  
*dam, at ego grauius fatigor, ac torqueor, dum à*  
*Dei cogitatione animum seuocare studeo, quam*  
*si assiduo in eam coner intendere, quod quidem*  
*vsu in naturam quodammodo transijt, neq; iam*  
*labor, sed requies & solatium est. Enitar tamen,*  
*vt, quod mihi imperatur, quam optime licebit,*  
*perficiam. Vbi tibi omne orationis genus in-*  
*terdictum vidit, eius loco creberrime in*  
*templi Odeum ascendere sanctissimæ Eu-*  
*charistiæ adorandæ. Ibi simul acciderat in*  
*genua, confestim surgere, ac ne qua cogi-*  
*tatione à sensibus abriperetur in Deum,*  
*distineretur, inde se curriculo proripe-*  
*re. Verum hac diligentia parum proficie-*  
*bat. Quod enim obediendi amore magis*  
*insistebat fugere, hoc Deus illum acrius*  
*consequi, sui que copiam illi facere, & pe-*  
*ctus illustrationibus, delicijs que cælestibus*  
*totum permulcere. quas ille sentiens, ne Su-*  
*periorum mandata frangeret, recusabat sci-*  
*licet, submisso que animo Deum alloquens:*  
*Recede à me Domine, aiebat, recede à me. Non*  
*mediocris item illi negotij erat, sensus cor-*  
 port

poris ad sua munera fungenda conuertere. Simul enim mens eius in Deum rapiebatur, neque oculis, neque auribus compete-  
bat. Per hanc sanctimoniam, excelsitatem-  
que virtutis vsque ad exeuntem Octobrem  
anni M.D.LXXXVI. in tyronum domo, ad  
Aedem D. Andreae, versatus est, summa cum  
admiratione Praesidum, qui eius animum  
dirigebant, & singulari fructu, progres-  
sioneque aequalium, qui, ut eius ver-  
bismeliores quotidie fierent, & exem-  
plis, certatim eius consuetudinem appe-  
tebant.

## CAPVT QVARTVM.

## DE INSIGNI SANCTITATE

*Magistri, sub quo tyrocinium posuit, quae  
ipse amulabatur. atque ut, cum eodem.*

*Neapolim profectus, complu-  
res menses ibi mora-  
tus sit.*

**Q**uo tempore B. ALOYSIVS Romae  
in Quirinali in tyronum domo ad  
aedem D. Andreae religionis suae tyrociniū  
ponebat, administrabat eam domū, & tyro-  
nes probabat P. Ioannes Baptista Piscator  
Nouariensis admirabili sanctitate vir, & in  
excel-